INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA FISICA EDUCATIVA DE GUANAJUATO

INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL ESTADO DE GUANAJUATO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcion)

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Egresos

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

1

2

3=(1+2)

4

6=(3-4)

Gobierno
Legislacién
Justicia
Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exleriores
Asuntos Financieros y Hacendarios
Seguridad Nacional
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Olros Senvicios Generales
Desarrolio Social
Proteccion Ambiental
Vivienda y Senvicios a la Comunidad
Salud
Recreacién, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Ofros Asuntos Sociales
Desarrollo Econémico
Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construceion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacion
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportacicnes entre Diferentes Niveles y
Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

cCoo0COoOOoO0o

53,370,501
a
a
a
]
53,370,501

COoOO0O000C o000 OO0

== ]

=R

166,921,451

0
0
0
166,921,451

OO0 0000000000 oo

0

- -E-E-E-E-E-N_]

220,291,952
0

0
0
0
220,291,952

000000000000 oo

oo o

== E-E--E-E---

181,212,390
a
0
0
0
181,212,390

OO0 O COO0OD0O0DO0OCC0OOogoo

=E=-E-E-E-E-E-N=--)

181,212,390
0
0
0
0
181,212,390

C o0 000 o000 oo oo

o

0
0

OO0 o0cCoO0O00Co

39,079,561
0
0
o]
a
39,079,561
0

=== - -]

=]

0
0

Total del Gasto

53,370,501

166,921,451

220,291,952

181,212,390

181,212,390

39,079,561

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros ysus notas, son rawgﬂi.ysen responsabilidad del emisor”.

W—REVISO :

C.P.Yuan Antonio Ornelas Villa
Director de Control Presupuestal y Contabilidad
gubernamental SICOM

BORO

C.P Maria de Loufdes Pérez Castafieda
Augxiliar de la Coordinacién De Seguimiento
Administrativo De Infraestructura Educativa

_’}ﬁﬁzﬁ?AUTc»ﬁzé REVISO

C.P. Luis Enrique Ramos Pérez C.P. Cecilio Zamarripa Aguirre.
Director General de Administracién e Inversio’p/.« oordinacion De Seguimiento Administrativo De
SICOM =3 Infraestructura Educativa

Informacion Financiera / 47



