INSTITUTO DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA DEL ESTADO DE GUANAJUATO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022

Concepto	Egresos					
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado 3 = (1 + 2)	Devengado 4	Pagado 5	Subejercicio 6 = (3-4)
Legislación	0	0	0	0	0	0
Justicia	0	0	0	0	0	C
Coordinación de la Política de Gobierno	0	0	0	0	0	C
Relaciones Exteriores	0	0	0	0	0	C
Asuntos Financieros y Hacendarios	0	0	0	0	0	C
Seguridad Nacional	0	0	0	0	0	0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior	0	0	0	0	0	0
Otros Servicios Generales	0	0	0	0	0	C
Desarrollo Social	53,370,501	166,921,451	220,291,952	181,212,390	181,212,390	39,079,561
Protección Ambiental	0	0	0	0	0	0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	0	0	0	0	0	0
Salud	0	0	0	0	0	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales	0	0	0	0	0	0
Educación	53,370,501	166,921,451	220,291,952	181,212,390	181,212,390	39,079,561
Protección Social	0	0	0	0	0	C
Otros Asuntos Sociales	0	0	0	0	0	C
Desarrollo Económico	0	0	0	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General	0	0	0	0	0	(
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza	0	0	0	0	0	C
Combustibles y Energía	0	0	0	0	0	0
Minería, Manufacturas y Construcción	0	0	0	0	0	C
Transporte	0	0	0	0	0	C
Comunicaciones	0	0	0	0	0	C
Turismo	0	0	0	0	0	(
Ciencia, Tecnología e Innovación	0	0	0	0	0	C
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos	0	0	0	0	0	(
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda	.0	0	0	0	0	C
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y						0
Ordenes de Gobierno	0	"	.0	.0	اه	30
Saneamiento del Sistema Financiero	0	0	0	0	0	C
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores	0	0	0	0	0	0
Total del Gasto	53,370,501	166,921,451	220,291,952	181,212,390	181,212,390	39,079,561

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

AUTORIZÓ

C.P. Luis Enrique Ramos Pérez

SICOM

REVISÓ

C.P. Cecilio Zamarripa Aguirre.

Director General de Administración e Inversión Coordinación De Seguimiento Administrativo De Infraestructura Educativa

REVISÓ

C.P. Juan Antonio Ornelas Villa Director de Control Presupuestal y Contabilidad gubernamental SICOM

ELABORÓ

C.P María de Lourdes Pérez Castañeda Auxiliar de la Coordinación De Seguimiento Administrativo De Infraestructura Educativa